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ceník produktu

CZK
Název produktu
Neutralizér zápachu s vůní třešně 500 ml 62,81 Kč 76,00 Kč

76,00 Kč

76,00 Kč

76,00 Kč

2 020,00 Kč

2 020,00 Kč

2 020,00 Kč

2 020,00 Kč
1 650,00 Kč
1 480,00 Kč
1 220,00 Kč

69,00 Kč
64,00 Kč
71,00 Kč
64,00 Kč
64,00 Kč
62,00 Kč
75,00 Kč

1 452,00 Kč
702,00 Kč
702,00 Kč
363,00 Kč
150,00 Kč
60,00 Kč

345,00 Kč
667,00 Kč
667,00 Kč

62,81 Kč

62,81 Kč

62,81 Kč

1 669,42 Kč

1 669,42 Kč

1 669,42 Kč

1 669,42 Kč
1 363,63 Kč
1 223,14 Kč
1 008,26 Kč

57,02 Kč
52,89 Kč
58,67 Kč
52,89 Kč
52,89 Kč
51,24 Kč
61,98 Kč

1 200,00 Kč
610,43 Kč
610,43 Kč
300,00 Kč
123,96 Kč
49,58 Kč

300,00 Kč
580,17 Kč
580,17 Kč

500 ml

500 ml

500 ml

20 Ltr

20 Ltr

20 Ltr

20 Ltr
26 kostek
26 kostek
26 kostek

1 ks
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
50 g
1 kg

300 g

300 g
300 g

300 g
200 ml

200 ml

1 ks
1 ks

Neutralizér zápachu s vůní třešně
Neutralizér zápachu s vůní broskve-meruňky
Neutralizér zápachu s vůní broskve-meruňky
Neutralizér zápachu s vůní bavlny-pivoňky
Neutralizér zápachu s vůní bavlny-pivoňky
Extra silný odmašťovač
Extra silný odmašťovač
ECO3 pisoárové kostky

ECO3 klobouček
Přípravek do ČOV pro domácí použití
BIO-P1 pro domácí použití
BIO-P2 pro domácí použití na tuky
BIO-P3 pro domácí použití
BIO-P4 pro domácí použití
BIO-P5 do jezírek
BIO-P Bioaditivum
BIO-P1 průmyslový koncentrát
BIO-P2 průmyslový koncentrát
BIO-T průmyslový koncentrát

Čištění odpadní jímky - lapol BIO-T
Čištění odpadní jímky - septik BIO-P1
Čištění odpadní jímky - lapol BIO-P2

Víčko s kohoutem pro 20 Ltr kanystr
Informační štítek na zeď

ECO3 pisoárové kostky -
ECO3 pisoárové kostky -

balení

balení

cena

cena

cena s 21% DPH

cena s 15% DPHNázev služby

cena pro zákazníky
odebírající aplikaci
bioenzymatických přípravků

cena při odběru 6 a
více balení. Vyhrazujeme si
právo na změnu cen.
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Aromatické sítko
do pisoáru s enzymy

CITRUS
žlutá

KVĚT
BAVLNY
světle
modrá

KIWI
GREP

jasnější
červená

LEVANDU-
LOVÁ

fialová

OKURKA
MELOUN
zelená

KOŘENĚNÉ
JABLKO

temnější
červená

CITRUS
žlutá

KVĚT
BAVLNY
světle
modrá

KIWI
GREP

jasnější
červená

LEVANDU-
LOVÁ

fialová

OKURKA
MELOUN
zelená

KOŘENĚNÉ
JABLKO

temnější
červená

Vonná gelová
závěska na WC

CITRUS
žlutá

KVĚT
BAVLNY
světle
modrá

KIWI
GREP

jasnější
červená

OKURKA
MELOUN
zelená

KOŘENĚNÉ
JABLKO

temnější
červená

Vonná gelová závěska

119 Kč vč. DPH

119 Kč vč. DPH

99 Kč vč. DPH
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